A Fundação de Serviços de Saúde de Dourados – FUNSAUD, Fundação Pública de Direito Privado Municipal, com sede na Rua Toshinobu
Katayama, nº 820, Jardim Caramuru, CEP 79806-030, Dourados, Mato Grosso do Sul, neste ato representada pela Ilma. Diretora-
Presidente, Sra. MARIA IZABEL AGUIAR, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DE
BIOPSSICOSOCIAL, conforme disposto no Edital nº 001/2024 do Concurso Público.

Artigo 1º - A etapa de Biopssicosocial referente aos cargos de Auxiliar de Farmácia, Auxiliar de Serviços Gerais I – Higienização e

Hotelaria, Copeira, Assistente Administrativo, Vigia, Técnico em Enfermagem, Técnico em Radiologia, Enfermeiro, Farmacêutico,
Fisioterapeuta. foi realizada no dia 28 de abril de 2025, de forma presencial, os horários previamente definidos no Edital de Convocação,
e o resultado final dessa avaliação consta no Anexo Único deste documento.

Artigo 2º - O candidato que não participou da avaliação foi classificado como 'Ausente' e, por esse motivo, eliminado do certame.

Artigo 3º - O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar foi das 00h00 do dia 30 de abril de 2025 até às 23h59
do dia 01 de maio de 2025, e os recursos deveriam ter sido enviados para o e-mail institutoinbrasp@gmail.com., com o assunto:
"RECURSO DA AVALIAÇÃO DE BIOPSSICOSOCIAL – FUNDAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE DE DOURADOS – FUNSAUD – CONCURSO –
EDITAL Nº 001/2024".

Artigo 4º -  Os candidatos que interpouseram recursos dentro do prazo estabelecido de acordo com as normas estabelecidas, foram
respondidos com a avaliação dos questionamentos.

Artigo 5º - Após a averiguação de todos os recursos interpos, segue, infra, o Resultado Final (pós-recursos) da etapa de Biopssicosocial.

                                                                                                                          Dourados/MS, 06 de maio de 2025.

                                                                                      MARIA IZABEL AGUIAR
                                                                                           Diretora-Presidente

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
FUNDAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE

DE DOURADOS - FUNSAUD
RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DE

HETEROIDENTIFICAÇÃO

TÍTULO II - PROCEDIMENTOS RECURSAIS

TÍTULO I – DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
FUNDAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE

DE DOURADOS - FUNSAUD
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001 2024,

DE 19 DE NOVEMBRO DE 2024

         ANEXO ÚNICO – RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DE BIOPSICOSSOCIAL – EDITAL Nº 001/2024

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

000668001271 LUCIMARA LUZIA DA SILVA SOUZA AUSENTE

000668002482 JOAQUIM JUNIO DO VALLE AUSENTE

000668004167 ANTONIA GOMES DE OLINDA FAVORÁVEL